Генеральному директору
МУП «ЖКХ г.Туапсе»
В.С.Иванову
от______________________________

Прожив. по адресу

Тел.____________________________________

                                                              Заявление.

          Прошу Вас согласовать проект на подключение к централизованной системе холодного водоснабжения и водоотведения

по ТУ _____________________________
Объект: ________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

          Подпись ______________